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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22409025O

2. Data e Regjistrimit 09/12/2022
3. Emri i Subjektit LA CONNESSIONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Kajo Karafili, Pall. 14, Kati 2, Ap. 5,  
Tirane 1001 
116.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime logjistike dhe transporti për kompanitë. Tregtimi i 

produkteve në përgjithësi. Trajnim  online dhe offline. 
Shoqëri spedicionere, shërbime të transportit tokësor dhe 
detar si me mjetet e veta ashtu edhe me  mjetet e të tretëve, si 
brenda Republikës së Shqipërisë ashtu edhe jashtë saj, 
konsulencë në  fushën e transportit ndërkombëtar, shoqëria 
mund të blejë, të shesë dhe të marri pjesë në formën  e 
aksioneve ose jo edhe në të tjera shoqëri italiane apo të huaja 
që kanë objekt të njëjtë  veprimtarie ose të ngjashme me të, 
shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet mbi pasuritë e  
luajtshme apo të paluajtshme, financiare, tregtare, të lidhi 
kontrata të dyanshme aktivi dhe pasivi  me Institutet e 
Kreditit të autorizuara nga ligji dhe me shoqëritë dhe firmat 
private, të japi garanci  reale edhe për të tretët dhe gjithçka 
që është e nevojshme për realizimin e objektit të 
veprimtarisë.  Transport ndërkombëtar dhe kombëtar 
mallrash për vete dhe të tretë, agjensi doganore, agjensi  
transport pasagjerësh në rrugë tokësore, detare dhe ajrore, 
transport mallrash me mjete jashtë  norme. Agjensi 
doganore. Tregti me shumicë dhe pakicë si dhe eksport – 
import të mallrave të  ndryshëm.
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Davide Luciano Junior Alessandrini10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2022                Deri: 24/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Davide Luciano JuniorAlessandrini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 116.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon:  0693889531 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-044237-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6ED09B-6B50-4DDF-910E-278E5F8D2B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C066CC-69F2-4245-AE07-4E1D2DDB91DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF045E2A-AD2A-4D2F-9B96-844238C28323

